1

平成 27年 5月 27日

各 位

社名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  楊 晶

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 執行役員 中杉 大陸

TEL 03-5510-7841（代表）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、平成 27 年 5 月 26 日に開示した「役員の異動に関するお知らせ」について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

訂正箇所は「２．監査役選任について」監査役候補である滝澤維世嗣の略歴となりま

す。訂正箇所は下線部分となります。

訂正前

候補者

番 号

氏     名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当社の

普通株式数

１

滝澤 維世嗣

たきざわ つぐよし

（昭和 35年 8月

21日）

昭和 58年 4月 日本債券信用銀行（ 現あおぞ

ら銀行）入行

昭和 63年 2月 営業第五部調査役

平成元年年 6月 事業開発第一部調査役

平成 2年 8月 資金為替部部長代理

平成 6年 6月 ロンドン支店長代理

平成 9年 4月 シンガポール支店長代理

平成 13年 8月 株式会社 JABOC取締役

平成 16年 9月 株式会社 JABOC代表取締役

平成 5年 11月 有限会社世和リサーチ･インス

ティテュート 代表取締役（現任）

－株

2

訂正後

候補者

番 号

氏     名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当社の

普通株式数

１

滝澤 維世嗣

たきざわ つぐよし

（昭和 35年 8月

21日）

昭和 58年 4月 日本債券信用銀行（ 現あおぞ

ら銀行）入行

昭和 63年 2月 営業第五部調査役

平成元年年 6月 事業開発第一部調査役

平成 2年 8月 資金為替部部長代理

平成 6年 6月 ロンドン支店長代理

平成 9年 4月 シンガポール支店長代理

平成 13年 8月 株式会社 JABOC取締役

平成 16年 9月 株式会社 JABOC代表取締役

平成 17年 9月 有限会社世和リサーチ･インス

ティテュート 代表取締役（現任）

－株

以上